
 
 
 
 
              
           

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  28  березня  2012 року                                                       № 1427 
 
Про дозвіл на списання основних засобів 
цілісного майнового комплексу комунального  
підприємства “Кіровограделектротранс” 
   

 Керуючись статтею 143 Конституції України, пунктом 5 статті 60 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 
рішення Кіровоградської міської ради від 17 вересня 1999 року № 318 “Про 
затвердження порядку списання майна комунальної власності територіальної 
громади міста Кіровограда”, акт постійно діючої комісії по списанню 
основних засобів на підприємствах, установах, організаціях комунальної 
власності територіальної громади м. Кіровограда від 16 грудня 2011 року, 
акти на списання основних засобів від 18 листопада 2011 року, акти про 
списання автотранспортних засобів від 18 листопада 2011 року, зважаючи на 
клопотання товариства з обмеженою відповідальністю “Єлисаветградська 
транспортна кампанія” від 2 грудня 2011 року № 496, Кіровоградська міська 
рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Дозволити товариству з обмеженою відповідальністю 
“Єлисаветградська транспортна кампанія” списати з балансу орендовані 
основні засоби, що є власністю територіальної громади м. Кіровограда згідно 
з додатком.  
 2. Товариству з обмеженою відповідальністю “Єлисаветградська 
транспортна кампанія”: 
  здійснити списання з балансу орендованих основних засобів відповідно 
до вимог ведення бухгалтерського обліку і звітності; 

кошти, отримані від здачі металобрухту списаних вищевказаних 
орендованих основних засобів, направити до міського бюджету; 

витрати на списання майна, переданого в оренду, віднести до витрат 
орендаря. 

 
 
 



 2
 
3. Управлінню власності та приватизації комунального майна 

Кіровоградської міської ради після надання довідки про перерахування 
коштів до міського бюджету внести зміни до складу орендованого майна 
цілісного майнового комплексу комунального підприємства 
“Кіровограделектротранс”. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань управління комунальною власністю та 
приватизації і заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Василенка І.М. 

 
 
 

Міський голова        О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Карпова 
245636 


